
　　　　　第４８回全日本実業団ボウリング選手権大会　成績 平成２７年１１月２１日～２３日

会場　　大阪府　イーグルボウル

　法　　人　　名 第１シフト 第２シフト 第３シフト 小　計 順位 決　勝 合　計 順位

2位 1位 1位

金沢市役所Ａ 3,282 377 6,210 9,869 3,162 13,031

3,659

9位 9位 8位

北陸電力石川 3,238 3,058 3,163 9,459 3,163 12,622

6,296

19位 13位 14位

北國銀行 2,948 3,111 2,922 8,981 3,065 12,046

6,059

21位 15位 16位

津田駒工業 2,942 3,081 2,913 8,936 3,036 11,972

6,023

20位 22位 31位

コマツ粟津工場 2,943 2,960 2,524 8,427

5,903

40位 30位 27位

石川県教職員 2,730 2,988 2,838 8,556
5,718

39位 43位 34位

金沢市役所Ｂ 2,749 2,678 2,949 8,376

5,427

個人総合【男子】 第２位 中倉啓太 （金沢市役所A）

個人総合【女子】 第２位 奥村一世 （金沢市役所A）

チームハイシリーズ　金沢市役所A 3,377

個人ハイシリーズ　　中倉啓太(金沢市役所A） 789

　 *参加チーム数  ５０　チーム
２０位 2,943 5,923 8881

34

2

14 14

16 16
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8 7

1
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大会成績表№5

●総合成績 ※チーム成績のスコアはＨＤ込です。　チームＨ／ＧおよびチームＨ／Ｓは予選９Ｇのスコアです。

予選 決勝

1G 2G 3G 合計 1G 2G 3G 合計 1G 2G 3G 合計 合計 1G 2G 3G 合計 合計

奥村　一世 15 203 186 230 619 202 273 225 700 214 260 223 697 2,016 230 249 254 733 2,749 273 733

松原　真珠 5 179 239 252 670 262 252 222 736 224 236 204 664 2,070 198 187 219 604 2,674 262 736

白木　武 203 192 210 605 147 179 182 508 189 157 140 486 1,599 158 189 234 581 2,180 234 605

中倉　啓太 236 209 268 713 258 254 277 789 216 203 223 642 2,144 181 203 201 585 2,729 277 789

清水　正弘 215 246 214 675 200 229 215 644 246 266 209 721 2,040 227 225 207 659 2,699 266 721

1,036 1,072 1,174 3,282 1,069 1,187 1,121 3,377 1,089 1,122 999 3,210 9,869 994 1,053 1,115 3,162 13,031

渡辺　元造 189 209 258 656 219 203 207 629 225 207 234 666 1,951 228 258 232 718 2,669 258 718

木谷　哲也 193 212 229 634 216 180 187 583 245 165 235 645 1,862 222 246 241 709 2,571 246 709

中田　智広 147 169 179 495 495 159 189 191 539 1,034 191 539

安田　昌樹 183 267 217 667 237 264 179 680 193 161 237 591 1,938 205 205 157 567 2,505 267 680

田中　椋也 233 214 224 671 247 206 206 659 198 256 232 686 2,016 205 221 235 661 2,677 256 686

渡辺　絢乃 15 205 184 176 565 143 176 180 499 1,064 1,064 205 565

945 1,071 1,107 3,123 1,124 1,037 955 3,116 1,004 965 1,118 3,087 9,326 1,019 1,119 1,056 3,194 12,520

中嶋　修一 181 191 243 615 244 237 191 672 236 257 167 660 1,947 233 177 175 585 2,532 257 672

中越　美樹 15 158 203 179 540 217 181 205 603 156 207 195 558 1,701 167 167 205 539 2,240 217 603

池田ひとみ 20 165 211 143 519 220 146 210 576 166 210 172 548 1,643 215 185 204 604 2,247 220 604

永山　順一 5 223 155 193 571 193 206 193 592 158 125 172 455 1,618 218 208 248 674 2,292 248 674

魚　雅章 5 216 217 270 703 233 237 198 668 180 259 262 701 2,072 214 221 228 663 2,735 270 703

943 977 1,028 2,948 1,107 1,007 997 3,111 896 1,058 968 2,922 8,981 1,047 958 1,060 3,065 12,046

大原　啓三 10 219 211 189 619 200 211 208 619 169 180 161 510 1,748 186 224 276 686 2,434 276 686

北川　裕治 188 158 209 555 190 214 159 563 182 220 213 615 1,733 175 212 180 567 2,300 220 615

堀　豊和 10 170 205 218 593 213 175 214 602 178 195 223 596 1,791 221 183 178 582 2,373 223 602

野村　潤 176 226 181 583 215 188 236 639 212 189 179 580 1,802 232 205 225 662 2,464 236 662

的場　順一 10 217 208 167 592 202 244 212 658 206 212 194 612 1,862 176 204 159 539 2,401 244 658

970 1,008 964 2,942 1,020 1,032 1,029 3,081 947 996 970 2,913 8,936 990 1,028 1,018 3,036 11,972

木下弥寿夫 5 145 176 171 492 492 492 176 492

寺口　利雪 5 159 194 153 506 201 191 171 563 135 150 237 522 1,591 1,591 237 563

中田　裕己 5 162 177 161 500 199 181 196 576 204 184 182 570 1,646 1,646 204 576

森田　正秀 5 204 188 230 622 168 205 173 546 140 184 216 540 1,708 1,708 230 622

今川　徹 237 207 166 610 212 188 200 600 189 204 157 550 1,760 1,760 237 610

端山　祐司 5 203 262 238 703 199 224 233 656 1,359 1,359 262 703

907 942 881 2,730 983 1,027 978 2,988 867 946 1,025 2,838 8,556 8,556

中川　達也 190 136 192 518 169 202 189 560 149 179 133 461 1,539 1,539 202 560

墨屋　肇 214 199 232 645 217 182 181 580 205 188 182 575 1,800 1,800 232 645

茶村小百合 20 164 215 202 581 186 184 187 557 157 134 127 418 1,556 1,556 215 581

東江冨美雄 10 179 143 211 533 172 180 231 583 172 155 174 501 1,617 1,617 231 583

横山　義雄 10 243 243 180 666 232 258 190 680 175 200 194 569 1,915 1,915 258 680

990 936 1,017 2,943 976 1,006 978 2,960 858 856 810 2,524 8,427 8,427

吉田　伸也 5 229 174 205 608 198 194 163 555 205 215 188 608 1,771 1,771 229 608

中村　晃子 15 182 146 193 521 171 198 153 522 171 173 177 521 1,564 1,564 198 522

梅本　秀一 5 188 212 170 570 163 184 166 513 203 200 165 568 1,651 1,651 212 570

竹吉　一洋 5 144 168 161 473 160 179 169 508 242 216 186 644 1,625 1,625 242 644

石野　一次 10 191 200 186 577 187 160 233 580 209 211 188 608 1,765 1,765 233 608

934 900 915 2,749 879 915 884 2,678 1,030 1,015 904 2,949 8,376 8,376

所属
団体

チーム
Ｈ／Ｇ

チーム
Ｈ／Ｓ

開催期間:平成27年11月21日(土)～23日(月)
開催場所:イーグルボウル（大阪府大阪市）

第48回全日本実業団ボウリング選手権大会

順位 H/S選 手 名 HD
予選３回戦 決勝戦

チーム名 H/G
チーム
総得点

予選１回戦 予選２回戦

第2位 金沢市役所Ａ 石川県

計

13,031 1,187 3,377

12,520 1,124 3,123

計

第7位 北陸電力石川 石川県

12,046 1,107 3,111

計

第14位 北國銀行 石川県

11,972 1,032 3,081

計

第16位 津田駒工業 石川県

8,556 1,027 2,988

計

第27位 石川県教職員 石川県

8,427 1,017 2,960

計

第31位 コマツ粟津 石川県

8,376 1,030 2,949

計

第34位 金沢市役所Ｂ 石川県



1G 2G 3G 計 1G 2G 3G 計 1G 2G 3G 計

2 中倉　啓太 金沢市役所A 石川県 2,144 236 209 268 713 258 254 277 789 216 203 223 642 277 789 147

6 清水　正弘 金沢市役所A 石川県 2,040 215 246 214 675 200 229 215 644 246 266 209 721 266 721 77

7 魚　雅章 ㈱北國銀行 石川県 2,027 211 212 265 688 228 232 193 653 175 254 257 686 265 688 35

9 松原　真珠 金沢市役所A 石川県 2,025 174 234 247 655 257 247 217 721 219 231 199 649 257 721 72

11 田中　椋也 北陸電力㈱石川支店 石川県 2,016 233 214 224 671 247 206 206 659 198 256 232 686 256 686 27

19 渡辺　元造 北陸電力㈱石川支店 石川県 1,951 189 209 258 656 219 203 207 629 225 207 234 666 258 666 37

20 中嶋　修一 ㈱北國銀行 石川県 1,947 181 191 243 615 244 237 191 672 236 257 167 660 257 672 57

23 安田　昌樹 北陸電力㈱石川支店 石川県 1,938 183 267 217 667 237 264 179 680 193 161 237 591 267 680 89

38 木谷　哲也 北陸電力㈱石川支店 石川県 1,862 193 212 229 634 216 180 187 583 245 165 235 645 245 645 62

48 横山　義雄 ㈱小松製作所･粟津工場 石川県 1,825 233 233 170 636 222 248 180 650 165 190 184 539 248 650 111

60 野村　潤 津田駒工業㈱ 石川県 1,802 176 226 181 583 215 188 236 639 212 189 179 580 236 639 59

62 墨屋　肇 ㈱小松製作所･粟津工場 石川県 1,800 214 199 232 645 217 182 181 580 205 188 182 575 232 645 70

72 的場　順一 津田駒工業㈱ 石川県 1,772 207 198 157 562 192 234 202 628 196 202 184 582 234 628 66

79 今川　徹 石川県教職員 石川県 1,760 237 207 166 610 212 188 200 600 189 204 157 550 237 610 60

91 北川　裕治 津田駒工業㈱ 石川県 1,733 188 158 209 555 190 214 159 563 182 220 213 615 220 615 60

96 吉田　伸也 金沢市役所B 石川県 1,726 224 169 200 593 193 189 158 540 200 210 183 593 224 593 53

104 堀　豊和 津田駒工業㈱ 石川県 1,701 160 195 208 563 203 165 204 572 168 185 213 566 213 572 9

116 石野　一次 金沢市役所B 石川県 1,675 181 190 176 547 177 150 223 550 199 201 178 578 223 578 31

124 森田　正秀 石川県教職員 石川県 1,663 199 183 225 607 163 200 168 531 135 179 211 525 225 607 82

130 大原　啓三 津田駒工業㈱ 石川県 1,658 209 201 179 589 190 201 198 589 159 170 151 480 209 589 109

151 梅本　秀一 金沢市役所B 石川県 1,606 183 207 165 555 158 179 161 498 198 195 160 553 207 555 57

154 中田　裕己 石川県教職員 石川県 1,601 157 172 156 485 194 176 191 561 199 179 177 555 199 561 76

156 白木　武 金沢市役所A 石川県 1,599 203 192 210 605 147 179 182 508 189 157 140 486 210 605 119

165 竹吉　一洋 金沢市役所B 石川県 1,580 139 163 156 458 155 174 164 493 237 211 181 629 237 629 171

166 永山　順一 ㈱北國銀行 石川県 1,573 218 150 188 556 188 201 188 577 153 120 167 440 218 577 137

176 寺口　利雪 石川県教職員 石川県 1,546 154 189 148 491 196 186 166 548 130 145 232 507 232 548 57

178 中川　達也 ㈱小松製作所･粟津工場 石川県 1,539 190 136 192 518 169 202 189 560 149 179 133 461 202 560 99

182 東江冨美雄 ㈱小松製作所･粟津工場 石川県 1,527 169 133 201 503 162 170 221 553 162 145 164 471 221 553 82

210 端山　祐司 石川県教職員 石川県 1,329 198 257 233 688 194 219 228 641 257 688 47

228 中田　智広 北陸電力㈱石川支店 石川県 495 147 169 179 495 179 495 32

229 木下弥寿夫 石川県教職員 石川県 477 140 171 166 477 171 477 31

H/G H/S L/H

1G 2G 3G 計 1G 2G 3G 計 1G 2G 3G 計

2 奥村　一世 金沢市役所A 石川県 1,881 188 171 215 574 187 258 210 655 199 245 208 652 258 655 81

15 中越　美樹 ㈱北國銀行 石川県 1,566 143 188 164 495 202 166 190 558 141 192 180 513 202 558 63

18 池田ひとみ ㈱北國銀行 石川県 1,463 145 191 123 459 200 126 190 516 146 190 152 488 200 516 57

22 茶村小百合 ㈱小松製作所･粟津工場 石川県 1,376 144 195 182 521 166 164 167 497 137 114 107 358 195 521 163

24 渡辺　絢乃 北陸電力㈱石川支店 石川県 974 190 169 161 520 128 161 165 454 190 520 66

予選１回戦 予選２回戦 予選３回戦

個人女子

順 位 選手名 チーム名 所 属 総合計

予選１回戦 予選２回戦 予選３回戦
H/G H/S L/H

第48回全日本実業団ボウリング選手権大会 開催期間:平成27年11月21日(土)～23日(月)
開催場所:イーグルボウル（大阪府大阪市）

個人男子

順 位 選手名 チーム名 所 属 総合計


